
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BRODNICY 

z dnia 15 września 2022 r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy 
w sprawie świadczeń pieniężnych przyznawanych w ramach programu 

„Posiłek w szkole i w domu” 

Na podstawie §19 i §20 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brodnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące zasady przyznawania świadczeń pieniężnych 
w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”: 

1. w okresie od listopada 2022 r. do grudnia 2022 r. osobom korzystającym 
z pomocy w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” przyznawane będą 
świadczenia pieniężne w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności, 
których wysokość na jedną osobę wynosić będzie: 

1) 190,00 zł miesięcznie – na pełnoletnią osobę samotnie gospodarującą lub 
na pełnoletnią osobę w rodzinie; na dziecko w wieku powyżej 2 lat do czasu 
ukończenia nauki w szkole ponadpodstawowej nie korzystające z pomocy 
w formie gorącego posiłku. 

2. Osobom marnotrawiącym własne zasoby finansowe, w tym nadużywającym 
alkoholu  pomoc o której mowa w punkcie 1 wypłacana będzie w formie bonów 
towarowych. 

§ 2. W przypadku rezygnacji bądź zaprzestania korzystania z pomocy 
w postaci gorących posiłków przyznanych w ramach programu „Posiłek w szkole 
i w domu” o której mowa w §1 ww. pomoc nie przysługuje z wyłączeniem osób, 
które udokumentują zasadność braku podstaw korzystania z pomocy w postaci 
gorących posiłków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268828D1-A95C-4C24-A625-B1E919E7DC79. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
01 listopada 2022 r. 

 

   
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brodnicy 
 
 

Marlena Pniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268828D1-A95C-4C24-A625-B1E919E7DC79. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


